[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 февраля 2025г.

        № 28
п.Унъюган

	О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 17.12.2024 №300 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 17.12.2024 №300 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов», изложив абзац восемнадцатый в новой редакции:

«постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 27.11.2024 №275 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 25.02.2020 №40 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Унъюган».».
2 Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                В.И. Деркач